ANO
2025
2025
2025
2025
2025

MES
DICIEMBRE
DICIEMBRE
DICIEMBRE
DICIEMBRE
DICIEMBRE

TITULAR DE LA CUENTA
U.AS.L.P.
U.A.S.L.P.
U.AS.L.P.
U.A.S.L.P.
U.AS.L.P.

BANCO
BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA
BANCO NACIONAL DE MEXICO SA
BANCO NACIONAL DE MEXICO SA
BANCO NACIONAL DE MEXICO SA
BANCO NACIONAL DE MEXICO SA



CUENTA
1295189104
70195111411
70195111411
70196696790
70196696804

CLABE
072 700 0129 5189 1040
002 7007019 5111 4118
002 700 7019 5111 4118
002 700 7019 6696 7907
002 700 7019 6696 8045



PROGRAMA
SUBSIDIO ESTATAL ORDINARIO 2025
SUBSIDIO FEDERAL ORDINARIO 2025
SEGUNDO ANEXO DE EJECUCION SUBSIDIO FEDERAL ORDINARIO 2025
FONDO DE APORTACIONES MULTIPLES TIPO SUPERIOR 2025
FONDO DE APORTACIONES MULTIPLES TIPO MEDIA SUPERIOR 2025



