

AÑO	MES	TITULAR DE LA CUENTA	BANCO
2025	DICIEMBRE	U.A.S.L.P.	BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA
2025	DICIEMBRE	U.A.S.L.P.	BANCO NACIONAL DE MEXICO SA
2025	DICIEMBRE	U.A.S.L.P.	BANCO NACIONAL DE MEXICO SA
2025	DICIEMBRE	U.A.S.L.P.	BANCO NACIONAL DE MEXICO SA
2025	DICIEMBRE	U.A.S.L.P.	BANCO NACIONAL DE MEXICO SA

CUENTA	CLABE
1295189104	072 700 0129 5189 1040
70195111411	002 700 7019 5111 4118
70195111411	002 700 7019 5111 4118
70196696790	002 700 7019 6696 7907
70196696804	002 700 7019 6696 8045

PROGRAMA
SUBSIDIO ESTATAL ORDINARIO 2025
SUBSIDIO FEDERAL ORDINARIO 2025
SEGUNDO ANEXO DE EJECUCION SUBSIDIO FEDERAL ORDINARIO 2025
FONDO DE APORTACIONES MULTIPLES TIPO SUPERIOR 2025
FONDO DE APORTACIONES MULTIPLES TIPO MEDIA SUPERIOR 2025